Con el escogido serás escogido; y con el torcido te torcerás. Re. lib. ii, cap. xxi, v. 27. Salm. xvii, v. 26.

Al cual salió al encuentro el Vidente Jehú

(5) Que yacian sumergidos en la idolatría.

(6) Como efectivamente sucedió, arrastrando con sus malos ejemplos a los israelitas.

(7) Matrimonio.

ait ad eum: Impio probes auxilium, et his qui oderunt Dominum, amicitia jungoris, et idcirco iram quidem Domini mereharis; sed bona opera inventa sunt in te, eo quod abstuleris lucos de terra Juda, et preparaveris cor tuum ut requireres Dominum. Deum patrum tuorum. II, Par. xix, 2.

Quia habuisti fedus cum Ochozia, percussit Dominus opera tua, etc. Ibid. xx, 37.

Noli amulari in malignis: neque zelaveris facientes iniurias. Psalm. xxxvi, 4.

Fili mi, si te lazarerint peccatores, ne adquiescas eis. Prov. i, 40.

Ne delecteris in semitis impiorum, nec tibi placeat malorum via. Fuge ab ea, nec transeras per illam: declina, et deseare eam. Ibid. v, 14.

Non concupiscat pulchritudinem ejus cor tuum; nec capiaris potibus illius: pretium enim scorti vix est unius panis. mulier autem viri pretiosam animam capit. Ibid. vi, 25.

Qui cum sapientibus graditur, erit: amicus stultorum similis efficietur. Prov. xii, 20.

Ei qui revelat mysteria, et ambulat fraudulenter, et dilat labia sua, ne commiscearis. Ibid. xx, 19.

Ejice derisorum, et exhibit cum eo iugum, cessabunque caussæ et contumelias. Ibid. xxii, 10.

Noli esse amicus homini iracundo, neque ambules cum viro furioso. Ibid. 24.

Ne comedas cum homine invidio, et ne desideres cibos ejus. Ibid. xxxiii, 6.

Non amuletur cortuum peccatores: sed in timore Domini esto tota die. Ibid. 17.

Ne amulteris viros malos, nec desideres esse cum eis. Ibid. xxiv, 4.

Teme Dominum, fili mi, et regem: et cum detractoribus non commiscearis. Prov. 21,

(1) A Josaphat.

bijo de Hanani, y le dijo (4): A un impio das socorro, y te estrechas en amistad con los que aborrecen al Señor y por eso merecias ciertamente la ira del Señor; mas se han encontrado en ti obras buenas, por haber quitado los bosques en la tierra de Juád y por haber preparado tu corazón para buscar al Señor Dios de tus padres. Para. lib. ii, cap. xix, v. 2 y 3.

Por cuanto has hecho liga con Ohozias, el Señor ha destruido tus obras, etc. (2). Para lib. ii, cap. xxi, v. 37.

No tengas envidia á los malignos, ni celos de los que hacen iniquidad. Salm. xxxvi, v. 4.

Hijo mio si te halagaren los pecadores, no condesciendas con ellos. Prov. cap. i, v. 10.

No te delices en las sendas de los impíos, ni te agrade el camino de los malos. Huye de él y no pases por él: desvíate y abandónalo. Prov. cap. iv, v. 14 y 15.

No codicie tu corazón su hermosura, ni te dejes prender de sus señas; porque el precio de una ramera apenas es el de un pan; mas la mujer aprisiona el alma preciosa del varón. Prov. cap. vi, v. 23 y 26.

El que anda con sabios, sabio será; el amigo de los necios tal se hará como ellos. Prov. cap. xiii, v. 20.

Con aquél que descubre los secretos, y anda con solapa, y abre mucho sus labios no te mezcles. Prov. cap. xx, v. 19.

Echa fuera al escarnecedor, y saidé con él la reyerta, y cesarán los pleitos y agravios. Prov. cap. xxii, v. 10.

No quieras ser amigo del hombre iracundo, ni andes con el hombre furioso. Prov. cap. xxii, v. 24.

No comes con hombre envidioso, y no desees sus viandas. Prov. cap. xxii, v. 6.

No envíide tu corazón á los pecadores; mas todo dia estás firme en el temor del Señor. Prov. cap. xxii, v. 17.

No envíides á los hombres malos, ni desees estar con ellos. Prov. cap. xxii, v. 1.

Teme al Señor, hijo mio, y al rey, y no te mezcles con los detractores. Prov. xxiv, 21.

(2) El profeta Eliseo á Josaphat.

act. Abominantur justi virum impium: et abominantur impii eos, qui in recta sunt via. Ibid. XXIX, 27.

Discede ab iniquo, et deficient mala abs te. Eccl. vii, 2.

Non litiges cum homine potente, ne forte incidas in manus illius. Ibid. viii, 1.

Cum audace non eas in via, ne forte gravet mala sua in te: ipse enim secundum voluntatem suam vadit, et simul cum stultitia illius peries. Ibid. 18.

Qui tetigerit picón, inquinabitur ab ea: et qui communicaverit superbo, induet superbiam. Ibid. xiii, 4.

Non fuit inter fideles Christi numeratus eacus ille natus, quem Dominus videre fecit, donec a synagoga fuit a Pharisés ejectus. Jean. ix, 34.

Nollite jugum ducere cum infidelibus. Quia enim participatio justitiae cum iniquitate? Aut que societas luci ad tenebras? n. Cor. vi, 14.

Eto nolite communicare operibus infructuosis tenebrarum, magis autem redargente. Ephes. v, 14.

Alexander erarius multa mala mihi ostendit: reddet illi Dominus secundum opera ejus: quem et tu devita. n. Tim. iv, 4.

Et audiuit aliam vocem de celo dicentem:

Exite de illa populus mens, ut ne participes satis delictorum ejus, et de plagiis ejus non accipias. Apoc. xxviii, 4.

SODOMIA. Vide IMPUDICITIA contra naturam.

TITULUS XXVI.

SOL et luna creantur. — Dixit autem Deus:

Fiant lumina in firmamento celi, et dividant diem ac noctem, et sint in signa, et temporae, et dies, et annos; ut luceant in firmamento celi, et illuminent terram. Et factum est ita. Génes. i, 14.